
1 
 

Ziņas 
2017. gada maijs N0. 287 LV 

Sv. Pēterburgas Latviešu Biedrības izdevums. 
<<  1705 – 9th Avenue North, St.  Petersburg, FL 33713-7136; Tālrunis: (813) 792-2797  >> 

  

 Sestdien, 6. maijā, plkst 16:00  Biedrības namā Biedrības un  
                                                      Daugavas Vanagu kopīgi rīkotās 
         4. maija, Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 
                                              dienas svinības.  

Visi mīļi gaidīti pie balti klātiem galdiem, lai dalītos atmiņās par šo dienu. 
Pasākumu vadīs Dace Hohlova un Dace Nebare, uzstāsies Kanaku ansamblis. 

Vakara viesi tiks cienāti ar uzkodām, frikadeļu zupu, kafiju.   
Par īpašiem dzērieniem katram jāgādā pašam. 

Ieejas ziedojums sākot ar $10.00. 

 Sestdien, 24. jūnijā, plkst. 16:00 Biedrības namā  
Jāņu dienas svinēšana  

ar līgošanu, alus dzeršanu un mielošanos ar groziņos pašu līdznestiem Jāņu 
dienas labumiem. 

  Jāņu bērnus ar pīrāgiem sagaidīs Biedrības saimniece Mārīte, bet par svētku alu 

gādās saimniecības vadītājs Ivars. 

Visi, kam patīk līgošana un vasaras saulgriežu svinēšana pulciņā - mīļi gaidīti! 

                     Ieejas ziedojums sākot ar $5.00. 

 Otrdien, 5. septembrī, plkst. 19:30  Biedrības valdes sēde. 

 Sestdien, 14. oktobrī, plkst. 10:00  
Daugavas Vanagu apvienības Floridā rīkotais 

gadskārtējais pikniks. 
„War Veterans Memorial Park”, 9600 Bay Pines Blvd. N. nojumē Nr. 4. 

Ieejas vārti parkā pie 94th Street N.  

Līdzi jāņem priecīgs prāts un groziņi kopīgam azaidam.  Par ceptām desiņām, 

sutinātiem skābiem kāpostiem un vēsu dzērienu gādās vanadzes un vanagi. 
 

<<< Sv. Pētersburgas Latviešu Ev. Lut. Draudzes ziņojumi >>> 
Our Savior baznīcas adrese ir 301 – 58th Street S.,  St. Petersburg, FL 33707 

Draudzes mācītājs Aivars Pelds,  Draudzes priekšniece Aija Norbergs. 
 
 

Uzmanību, visiem dievkalpojumu apmeklētājiem! 
 2017. gadā katrs pirmās svētdienas dievkalpojums notiks 

 Biedrības telpās plkst. 14:00. 
 

2017. gada draudzes kalendārs. 
 Piektdien, 5. maijā, plkst. 10:00  Biedrības namā draudzes valdes sēde. 

 Svētdien, 7. maijā, plkst. 14:00 Biedrības namā dievkalpojums. 



2 
 

 Svētdien, 14. maijā, plkst. 11:00  Biedrības namā Ģimenes dienas  
                    svētbrīdis ar pašu nestām brokastīm.  Gaidīsim ikvienu ar prieku.  

 Svētdien, 21. maijā, plkst. 14:00  Dievkalpojums Our Savior baznīcā. 

 Svētdien, 28. maijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 4. jūnijā, plkst. 14:00 Biedrības namā Vasarsvētku dievkalpojums. 

 Svētdien, 11. jūnijā, plkst. 14:00  Dievkalpojums Our Savior baznīcā.   
                                                           Viss ziedojums par labu Okupācijas muzejam. 

 Svētdien, 18. jūnijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 25. jūnijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 2. jūlijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 9. jūlijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 16. jūlijā, plkst. 14:00 Biedrības namā dievkalpojums. 

 Svētdien, 23. jūlijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 30. jūlijā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 6. augustā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 13. augustā, plkst. 14:00 Biedrības namā dievkalpojums. 

 Svētdien, 20. augustā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 27. augustā, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 3. septembrī, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 10. septembrī, plkst. 14:00 Biedrības namā dievkalpojums. 

 Svētdien, 17. septembrī, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 24. septembrī, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 

 Svētdien, 1. oktobrī, plkst. 11:00 Biedrības namā Pļaujas svētku  
                                                             svētbrīdis ar pašu nestām brokastīm.  Visi mīļī gaidīti! 

 Svētdien, 8. oktobrī, plkst. 11:00 Biedrības namā Bībeles stunda. 
 

Paziņojumi! 
  

            Draudzes pilnsapulcē 2010. gada 21. februārī, tika pieņemts draudzes 
priekšlikums, turpināt saņemt no draudzes locekļiem brīvprātīgus ziedojumus.  
Draudzes locekļu ziedojumus pirms katra dievkalpojuma vai pa pastu pieņem biedrzine 
Rita Blumentāle.  Pasta adrese: 1365 Snell Isle Blvd. NE, #7-D, St. 
Petersburg, FL 33704-2447.  Lūdzu, cenšaties ziedot! 

  

           Draudzes altāra ziedu kārtotājas pienākumus vasarā, Margas Zurovskis 
prombūtnes laikā, pildīs Kitija Treimanis.  Lūdzu, esiet atsaucīgi, atvieglojiet viņas 
darbu un piesakieties viņai pa tālruni:  (727) 540-9078.  

 

Uzmanību Daugavas Vanagiem! 
              Daugavas Vanagu apvienība Floridā laipni lūdz gada biedrus samaksāt biedru 
naudu 2017. gadam.  Lūdzam arī iestāties jaunus biedrus, lai varam turpināt veco 
karavīru aprūpi.  
          Sākot ar 2016. gadu, biedru gada maksa - $20.00, mūža biedra maksa $250.00. 
Maksa nosūtama biedrzinei  

Zigrīdai Dambis, 3663 26th Ave. N.,  St Petersburg, FL. 33713. 
 



3 
 

Uzmanību! Uzmanību! Uzmanību! 
  Atkārtoti aicinam visus tos lasītājus, kuriem ir datori un kuri lieto internetu, 

kuri līdz šim to vēl nav izdarījuši, paziņot savu e-pastu adreses, nosūtot ziņu uz adresi: 
avilemsons@aol.com.       

       Visus ziņojumus, ierosinājumus, rakstus “Ziņām” kā arī izmaiņas adresēs, lūdzam 
sūtīt uz augstāk minēto e-pasta adresi vai pa pastu Gundegai un Aivaram 
Vilemsoniem, 2263 Ashbury Dr., Clearwater FL. 33764-6711; tālrunis: (727) 
531-6203.  Publicēt ikmēneša numurā varēsim tos materiālus, kas iesūtīti līdz mēneša 
2. datumam.  

Tā kā „Ziņām” nav noteiktas abonenta maksas, bet to izdošana un izsūtīšana 
tomēr prasa līdzekļus, tāpēc lūdzam lasītājus, īpaši tos, kuri „Ziņas” saņem pa pastu, 
ziedot šim mērķim, rakstot čekus uz Latvian Association of St. Petersburg vārda ar 
piezīmi “Ziņām” un čeku sūtot Biedrības kasiera palīdzei Gundegai Vilemsonei uz 
adresi: 2263 Ashbury Dr., Clearwater, FL 33764. 

 
 

S K U M J Ā S  Z I Ņ A S. 
 

2017. gada aprīlī Sv. Pēterburgā mūžībā devās mūsu bijušais Biedrības biedrs 

Juris Ozols. 
 

Biedrības valde jūt līdzi Pēterim Ozolam, brāli zaudējot. 
 

   
 
 

Ziedotāju uzmanībai! 
 

Visiem tiem ziedotājiem, kuri grib nodot Biedrības vajadzībām gleznas, mākslas 
priekšmetus vai ko citu, lūgums, iepriekš sazināties ar Māru Prāvs (727)-851-9414  

vai dāmu komitejas priekšnieci Mārīti Rubīns (727) 867-3197. 
Nekādā gadījumā neatstāt šādu ziedojumu saiņus Biedrības telpās bez iepriekšējas 

saskaņošanas.  
 

Godājamie Biedrības Biedri! 
Lūdzu atbalstiet savu Biedrību.  Gada biedru maksu $20.oo varat maksāt pa 

pastu vai katrā Biedrības sarīkojumā Biedrības biedrzinei, Mārai Prāvs, adrese: 420 
Belle Point Dr., St. Pete Beach FL 33706.  Ja vēlaties informāciju par biedra 
naudas maksas gadu, lūdzu zvaniet:  (727) 851-9414. 

  

Biedra naudas maksa. 
              Vārds un uzvārds: .............................................................................................. 
 

Adrese: ..............................................................................................................  
 

.........................................................................................................  
 

Tālruņa numurs: ...................................................................  
 

Samaksa par  gadu /iem  20 .........      $....................   Paldies, Māra Prāvs, 
Biedrības biedrzine. 
 

“Ziņu” izdevēji vēl lasītājiem jauku vasaru! 
Uz tikšanos rudenī! 


